U-oOpasHbiK guBaH - Janek 949,00 €

IdnvHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasi4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHune

SKU

324

191

81

47

58
HeBbIABMXHOM
Cepblii

Cepbiit
[MN0THada TKaHb
lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

13298-1275596




